
 

                  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

REFERENTE AO EDITAL 10/2024 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

SELEÇÃO 2024/2 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS E DE 

LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2023) 

 

I RETIFICAÇÃO – 30/08/2024 

Retificações em vermelho 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 710, de 31/07/2023, D.O.U. nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de 

abril de 2017 no BS/IFB, resolve: 

 

1. DA DIVULGAÇÃO    
 

1.1. DIVULGAR, no ANEXO I, conforme previsto no item 3.1 do Edital 10/2024 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a homologação do resultado final do processo seletivo para os cursos 

superiores de graduação (Tecnologia em Gestão Pública, Tecnologia em Sistemas para Internet, 

Tecnologia em Eventos Tecnologia em Processos Gerenciais e Licenciatura em Dança), com a lista de 

contemplados dentro do número de vagas ofertadas pelo Edital, assim como a formação da lista de espera 

e a lista dos candidatos eliminados do certame em questão. 

 

2. DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM PRIMEIRA CHAMADA    
 

2.1. A convocação para matrícula em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número 

de vagas, conforme previsto no item 3.1 do Edital 10/2024 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA, será publicada 

em documento próprio. 

 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS    
 

3.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz 

saber que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

CAMPUS ENDEREÇO E-MAIL 

 

Brasília 

 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 



 

                  

 

 

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

3.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma 

complementar feita pelo IFB. 
 

3.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

3.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela 

Comissão de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 

 

 

Brasília-DF, 30 de agosto de 2024. 

 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 

Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, Seção 2, pág. 32, de 01/08/2023

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 

ANEXO I 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

REFERENTE AO EDITAL 10/2024 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º JOAO PEDRO ULIAN DA SILVA ***.051.527-*** AC 639,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

BRUNA PATRICIA DE SOUZA 
BRAGA ***.557.951-*** AC 624,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º RAINARA SINTRA NUNES ***.327.611-*** AC 600,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

MARCOS ANTONIO  
AGOSTINHO DA SILVA ***.692.824-*** AC 595,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º BEATRIZ SILVA  SILVA GOMES ***.027.245-*** AC 584,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

MARIA EDUARDA BRITO 
XAVIER ***.734.511-*** AC 578,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

BRUNO RODRIGUES CESAR DE 
FREITAS MELO  ***.372.981-*** AC 573,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º JHIOVANA RIBEIRO ***.239.961-*** AC 563,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

CLARA AMELIA DOURADO 
AMELIA DOURADO LUSTOSA 

NONATO ***.605.133-*** AC 561,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º GABRIELA FREITAS RODRIGUES ***.304.281-*** AC 558,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º RICARDO CESAR CORREIA ***.097.461-*** AC 553,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º MIKAELA PONTES DE SOUSA ***.455.441-*** AC 553,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

ABRAAO ANTONIO XAVIER 
DINIZ ***.173.871-*** AC 553,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º 

SARAH MONALISA ALVES DE 
OLIVEIRA ***.724.281-*** AC 551,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º 

MARIA EDUARDA FEITOSA 
VARAO  ***.865.121-*** AC 547,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º SARAH PORTO ***.285.441-*** AC 546,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º 

MARIA EDUARDA BATISTA DE 
SOUZA  ***.111.631-*** AC 536,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º 

MARIA DO SOCORRO LOPES 
NERY ***.212.971-*** AC 535,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º 

DHIOGO KAUA MEIRA DE 
OLIVEIRA ***.788.625-*** AC 531,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º DANIEL DO PRADO MOTA ***.225.461-*** AC 529,2 
CONVOCADO(A) PARA 



 

 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

21º GLEICIANE SOUSA ***.889.091-*** AC 529,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º VANESSA  NOGUEIRA SANTOS  ***.304.731-*** AC 523,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º THAYNARA  RODRIGUES ALVES  ***.846.001-*** AC 517,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º IRANI LOPES DE OLIVEIRA ***.803.071-*** AC 517,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

25º GLEYCE SOUSA OLIVEIRA ***.714.223-*** AC 516,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

26º 

MARIA HELOYSA NASCIMENTO 
SOUSA ***.525.051-*** AC 513,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

27º 

GRAZIELE MOREIRA NAZARIO 
ALVES ***.460.786-*** AC 510,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

28º 

CINDY MESQUITA DE 
VASCONCELOS ***.101.171-*** AC 508,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

29º 

AMANDA VASCONCELOS 
TEIXEIRA ***.788.591-*** AC 500,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

30º JENNIFER RAMOS DIAS ***.736.621-*** AC 499,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

31º DENISE ISSA PRATA ***.849.241-*** AC 490,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

32º 

HUDSON VICTOR SILVA DOS 
SANTOS DOS SANTOS ***.673.661-*** AC 481,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

33º ELIANE ALVES DE JESUS ***.542.306-*** AC 480,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

34º ATALIA DE SOUZA RIBEIRO ***.169.971-*** AC 479,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

35º 

JACQUELINE MARIA GALHENO 
MARQUES ***.629.911-*** AC 479,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

36º NATHALIA ALVES DA SILVA ***.404.871-*** AC 475,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

37º 

DAVI MAYCON GOMES DE 
OLIVEIRA ***.563.561-*** AC 459,9 LISTA DE ESPERA 

38º RYAN DO CARMO PARAISO ***.092.501-*** AC 454,3 
LISTA DE ESPERA 

39º 

RAIMUNDA MARIA PEREIRA DE 
OLIVEIRA ***.498.473-*** AC 440,7 

LISTA DE ESPERA 

40º ISABELA PEREIRA DOS SANTOS ***.772.601-*** AC 439,3 
LISTA DE ESPERA 

41º 

TAMIRES ALMEIDA DOS 
SANTOS  ***.246.531-*** AC 435,4 

LISTA DE ESPERA 

42º LARYSSA  DOS SANTOS ROCHA ***.288.241-*** AC 428,5 
LISTA DE ESPERA 

43º 

BIANCA BARBARA BRITO DE 
SOUSA ***.045.871-*** AC 428,1 

LISTA DE ESPERA 

44º 

THAISA  OLIVEIRA DE SOUZA 
LEITE  ***.515.863-*** AC 421,8 

LISTA DE ESPERA 

45º LETICIA HELENA DE SOUSA  ***.149.891-*** AC 407,7 
LISTA DE ESPERA 

46º ANA PAULA PEREIRA DE SOUSA ***.614.121-*** AC 407,7 
LISTA DE ESPERA 



 

 

47º STEFANY  RODRIGUES ***.552.651-*** AC 405,4 
LISTA DE ESPERA 

48º ADI BATISTA DA SILVA  ***.360.711-*** AC 402,4 
LISTA DE ESPERA 

49º ANA CLARA ESMERIA MARTINS ***.893.361-*** AC 400,3 
LISTA DE ESPERA 

50º 

GRAZIELE  CARNEIRO DE 
SOUZA ***.024.641-*** AC 393,8 

LISTA DE ESPERA 

51º 

ISABELLERAFAELA CRUZ 
RODRIGUES ***.214.242-*** AC 389,2 

LISTA DE ESPERA 

52º 

JOAO VITOR GARCIA 
TORQUATO ***.443.151-*** AC 386,3 

LISTA DE ESPERA 

1º 

JOSUE MAGALHAES DE 
ARAUJO DE ARAUJO ***.670.491-*** EP1=EP/LI 639,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º LUIS SÉRGIO BENTES LOPES ***.303.942-*** EP1=EP/LI 609,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

SILVIO  LUIZ MEDEIROS DA 
COSTA  ***.702.482-*** EP1=EP/LI 584,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º ESTER PINTO RODRIGUES ***.889.571-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 589,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ANTONIO RODRIGUES DOS 
SANTOS FILHO ***.174.503-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 581,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º GEOVANA FERNANDES LIMA ***.815.351-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 481,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

ADRIA GEOVANA FONTENELE 
GUEDES ***.116.711-*** EP5=EP/LB 496,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º THAMYRYS SANTOS ***.332.321-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 587,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MARIANA ROSANE DE JESUS 
RIBEIRO ***.473.691-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 531,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- KATIA ROSANA LINO 
FERNANDES ***.254.621-*** - 

- Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LEILA CAMILA BARBOSA 
FURTADO ***.741.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
THAIS NASCIMENTO DA SILVA ***.265.431-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MAYARA  FRANCIELLE DE 
SOUZA ROCHA ***.281.481-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
CRISTYELLEN OLIVEIRA FREITAS ***.015.591-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA CAROLINA RODRIGUES DE 
ARAUJO ***.149.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LARYSSA MENEZES DA SILVA ***.244.241-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
HENRIQUE INACIO ***.048.771-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- GLEYCIANE MARIA DA SILVA 
SALES ***.479.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
PAULO RENAN ***.459.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
CAMILA EDUARDA  ***.436.931-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 



 

 

item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIAEDUARDA FERREIRA DO 
NASCIMENTO ***.876.111-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ANTONIA SILVA ***.927.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ADRIANO ALVES BONFIM ***.012.451-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
MARCIA COSTA VIEIRA ***.473.001-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LINDAURA  MARQUES 
TAVARES  ***.794.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIA FRANCINEIDE  DE 
BRITO CONDE DE MATOS  ***.717.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- AGENOR DE OLIVEIRA 
GONZAGA ***.161.112-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LUIS GUSTAVO   ALVES RIBEIRO ***.748.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
TATIANE RODRIGUES PEREIRA  ***.817.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
PATRICIA BOMFIM AQUINO ***.724.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARCOS VINICIUS PEREIRA DE 
ARAUJO ***.918.543-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- FERNANDO MARQUES 
ALMEIDA ***.615.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- THALYA BALDEZ DOS SANTOS 
BALDEZ SANTOS ***.570.271-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
GISELLE BARBOSA LIMA ***.045.031-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
MARLETE SALES BARREIROS  ***.079.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LARISSA ALCANTARA 
RODRIGUES ***.296.751-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- KARINA  CLEMENTINO 
BARCELO  ***.884.821-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
JEOVANA   BASTOS DE ARAUJO  ***.083.063-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
AILTON GALVAO DE BRITO ***.096.314-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- CAUA ALVES DA SILVA SANTOS 
ALVES ***.305.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
PRISCILA MONICI RODRIGUES  ***.455.171-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANNA CAROLINY LOPES 
AUGUSTO ***.643.481-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
CAMILA BATISTA PEREIRA ***.219.571-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- AECIO ARGOS MADUREIRA 
CARNEIRO ***.145.891-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 



 

 

- DAYANE SILVA  SILVA LIMA 
SILVA LIMA  ***.901.551-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- TIMOTEO WESLEY ALVES 
BORGES ***.648.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ELDEJANE DOS SANTOS 
CAMPOS ***.159.145-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LETICIA ERNA DE SOUZA 
KROHN ***.889.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LEONARDO BORGES ***.589.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- AMANDA  AMANDA MARQUES 
CARNEIRO DE ARAUJO  ***.026.961-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- FELIPE VINICIUS DA SILVA 
ALVES ***.225.861-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LETICIA  ALBUQUERQUE 
PEREIRA  ***.109.981-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- PEDRO HENRIQUE  GOMES 
ALVES  ***.929.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- DAMARES VISCENTE DE 
ARAUJO ***.229.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
GABRIELA   OLIVEIRA ALVES  ***.783.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

-  BIANCA GOMES DE ALMEIDA 
MIRANDA ***.864.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANDERSON BASTOS DA 
CONCEICAO BASTOS ***.206.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
QUEITE PASSOS DA SILVA ***.442.521-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
THAIS DE LIMA PEREIRA ***.458.631-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
TAIRA XAVIER ***.587.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- CHRISTOPHER MARTINS 
MATOS MARTINS MATOS ***.676.081-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- DRYHHMARTINEZ MARTINS 
BARBOSA ***.249.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA BEATRIZ  BEATRIZ 
PEREIRA CARVALHO ***.925.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
JULIA CARNEIRO NOGUEIRA ***.697.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- AMANDA VITORIA ALMEIDA 
FERREIRA ***.017.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LIDIA PEREIRA DO 
NASCIMENTO ***.291.721-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LETICIA MOREIRA ***.333.091-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- THIAGO DIAS DA SILVA 
GRAMACHO ***.686.421-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ALICIA MIAKI DE COSTA ***.837.421-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 



 

 

- 
ITALO GABRIEL NUNES ALVES ***.057.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
DOUGLAS SIMIAO ***.318.791-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
CLARICE ALMEIDA  ***.354.561-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
SOFIA BARBOSA ***.969.603-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
BEATRIZ  LIMA DIAS  ***.706.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- FELIPE LIMA FELIPE DE LIMA 
SOUZA ***.122.132-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
GRAZIELE FREIRE ***.985.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
MANUELLY VIEIRA CAMELO ***.470.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIA EDUARDA CARDOSO 
TORQUATO ***.942.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
GABRIEL FIALHO DE SOUSA ***.036.171-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LENISIA  MARIA DA SILVA 
SOUSA ***.464.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JAMILLE  VITORIA SOUSA 
GOMES ***.740.301-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LUCAS JACOB MACK 
FILGUEIRAS ***.762.381-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LARA WINNE GUEDES DA SILVA ***.151.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- KETLEN  LETICIA MARIA 
PEREIRA DE SOUZA  ***.080.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
DAYANE GOMES RESENDE  ***.019.491-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIA GABRIELLY ALCANTARA 
FRANCA ***.786.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA VITORIA FERNANDES DO 
NASCIMENTO  ***.154.271-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
IZABELLE DE PAULA DA SILVA ***.024.957-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LUIS EDUARDO VIEIRA DE 
OLIVEIRA ***.406.381-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
BEATRIZ PALMA ***.062.368-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIA DE JESUS OLIVEIRA 
COSTA ***.649.471-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ANDREA MARIA DIAS FERREIRA  ***.130.303-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ELIANA COSTA ***.024.711-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARCIA ANDREZA TORRES 
GIRALDI ***.725.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 



 

 

- 
MARIANA DUTRA DE QUEIROZ ***.640.013-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- NELMA CARVALHO DOS 
SANTOS ***.676.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ALESSANDRO DE BRITO 
WANDERLEY DE SOUZA DE 

BRITO WANDERLEY DE SOUZA ***.764.051-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 

item 9.3, alínea A) do edital 

- 
ANDREIA SARAIVA SOUSA ***.766.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA CRISTINA PEREIRA DOS 
SANTOS ***.588.601-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
SILMARA FRANCISCA LEANDRO ***.683.251-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA PAULA FERNANDES DE 
LIMA ***.576.971-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
JENNIFER  SILVA  ***.776.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
MAGNA  VIEIRA AUGUSTO ***.487.291-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LILIAN COSTA SALES ***.887.013-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LUCIANA MEDEIROS DE 
SANTANA ARAÚJO ***.033.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- VICTOR BRENDER INACIO 
TRAUNER ***.970.385-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- FRANCISCO DAS CHAGAS DA 
LUZ ABREU ***.780.603-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
CARLA  ALMEIDA DA SILVA ***.111.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LUCILENA         FERNANDES 
LIMA       ***.979.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- IZABEL SIQUEIRA DE 
CARVALHO ***.894.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JAQUELINE FERREIRA DO 
NASCIMENTO CIRILO ***.241.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
DIOGO  ALECRIM AGUIAR  ***.067.821-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LEIDE  FERREIRA ***.766.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º FLAVIA DE LIMA GOMES ***.457.071-*** AC 713,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º ANDRE LUIZ DA SILVA ***.097.541-*** AC 699,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º RAFAELL DE SOUSA PEREIRA ***.574.161-*** AC 671,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

4º JOELMA FERREIRA BRITO ***.772.871-*** AC 633,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º ANDERSON SANTOS MENDES ***.922.381-*** AC 633,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º POLIANA OLIVEIRA MARTINS ***.519.271-*** AC 601,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

BRUNA  APARECIDA ARAUJO 
RIBEIRO  ***.712.231-*** AC 595,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

INGRID LORRAINE DA SILVA 
ROCHA ***.272.753-*** AC 593,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º MAISA GABRIELE MAGALHAES ***.328.221-*** AC 588,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º PEDRO COSTA MATOS ***.669.671-*** AC 585,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º 

RAIMUNDO NONATO 
SANTANA MELO ***.385.161-*** AC 584,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º AMANDA  LOPES DE BRITO  ***.512.601-*** AC 581,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

MARIANE ALVES DA 
CONCEICAO  ***.103.112-*** AC 575,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º LARISSA BRITO NASCIMENTO ***.999.591-*** AC 571,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º CAMYLLA PEREIRA ARAUJO ***.556.291-*** AC 568,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º 

FABIOLA DA CONCEIÇÃO 
FERREIRA BEZERRA ***.093.131-*** AC 562,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º 

ANA KAROLINA  SARGES 
PIMENTA ***.288.203-*** AC 558,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º BARBARA LISBOA ***.069.551-*** AC 551,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º DAVID  OLIVEIRA AMARANTE  ***.210.923-*** AC 550,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º 

MARIA VITORIA  DOS SANTOS 
GOMES  ***.493.081-*** AC 548,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

21º 

JOAO GABRIEL MENDONCA DE 
MELO ***.004.661-*** AC 545,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º 

LUIZ  FERNANDO RAMOS 
FARIAS ***.001.243-*** AC 545,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º 

JAMILY CARVALHO SANTOS 
FERNANDES  ***.476.591-*** AC 544,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º PAULO GONCALVES ***.309.072-*** AC 542,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

25º MURILO LACERDA LACERDA ***.603.041-*** AC 540,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

26º MIKAELA RODRIGUES ALVES ***.826.871-*** AC 537,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

27º 

POLLIANA STEFANY CAMELO 
DOS SANTOS ***.050.791-*** AC 534,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

28º 

VANESSA VANESSA CORREA 
DOS SANTOS  ***.612.591-*** AC 533,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

29º BÁRBARA MARIA ALVES DE ***.921.891-*** AC 533,3 
CONVOCADO(A) PARA 



 

 

QUEIROZ MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

30º GUILHERME REGO DOURADO ***.808.233-*** AC 532,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

31º NATALIA LOUREIRO ***.084.531-*** AC 531,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

32º 

MARIA  CLARA  MORAES 
MESQUITA SOUZA  ***.661.261-*** AC 529,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

33º KAMILLA  LEITE DE SOUZA  ***.657.691-*** AC 528,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

34º 

ANDRESSA STEPHANIE DANTAS 
DE JESUS ***.200.511-*** AC 519,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

35º 

LAUANY VITORIA RIBEIRO DE 
SOUSA ***.109.791-*** AC 518,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

36º JANINI ANDRADE SOUZA ***.973.491-*** AC 517,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

37º THEO  LUIZA  FARIAS PRATES  ***.851.831-*** AC 510,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

38º EVELLYN  SILVA DOS SANTOS  ***.406.291-*** AC 509,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

39º MARIANNY MATIAS ***.512.431-*** AC 508,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

40º 

THAYLANE RODRIGUES DE 
ANDRADE  ***.694.201-*** AC 507,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

41º ESTEFANY FERREIRA DA SILVA ***.479.561-*** AC 506,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

42º 

DIEGO BATISTA DA SILVA 
SOUZA ***.744.565-*** AC 504,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

43º 

ANA KATARINA DE MOURA 
NEVES ***.777.703-*** AC 503,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

44º 

PAULO SERGINALDO SALE DE 
SOUSA ***.850.003-*** AC 502,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

45º 

PEDRO MARTINS TEIXEIRA 
NETO ***.376.203-*** AC 498,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

46º TALITA NASCIMENTO SOUSA ***.103.912-*** AC 495,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

47º 

TALITA MOTA LOURENCO 
PEREIRA ***.634.693-*** AC 490,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

48º 

KAILANNY VERISSIMO 
SANTANA ***.784.061-*** AC 480,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

49º 

FERNANDO DO NASCIMENTO 
JUSTO ***.733.371-*** AC 474,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

50º CARLOS  ANDRE SANTOS LEITE ***.472.543-*** AC 474,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

51º SARA DA CRUZ NASCIMENTO ***.280.511-*** AC 474,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

52º PRISCILA OLIVEIRA SILQUEIRA ***.801.641-*** AC 474,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

53º 

MARIA JULIA ROCHA PEREIRA 
DA SILVA ***.769.461-*** AC 473,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

54º EMILY MENDES OLIVEIRA ***.286.171-*** AC 464,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

55º HENRIQUE MOTA ***.539.831-*** AC 463,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

56º QUEREN NASCIMENTO SOUSA ***.945.462-*** AC 462,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

57º 

AMANDA   GABRIELA NUNES 
BARROS  ***.648.193-*** AC 460,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

58º DAVI DE SOUSA FREITAS ***.154.481-*** AC 459,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

59º 

VANESSA RAIANA ALENCAR 
FREITAS ***.984.441-*** AC 456,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

60º DANIEL BISPO AZEVEDO ***.128.591-*** AC 453,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

61º 

JAQUELINE RODRIGUES DA 
CRUZ   RODRIGUES  ***.547.341-*** AC 453,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

62º ARNOBIO FIRMINO DA SILVA ***.660.191-*** AC 451,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

63º MAIRA SOUSA ***.194.974-*** AC 447,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

64º 

RAIMUNDA TEIXEIRA DE 
ALENCAR ***.612.743-*** AC 447,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

65º ROBERTA SANTANA CORRÊA ***.793.541-*** AC 443,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

66º 

MIKAELLEN DE MORAIS 
FERREIRA ***.410.701-*** AC 440,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

67º 

GELSON ANDRE DE CARVALHO 
SOUSA  ***.451.371-*** AC 436,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

68º 

ALEXANDRE GUEDES DE 
SOUZA CARVALHO ***.475.501-*** AC 426,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

69º ISAC DOS SANTOS DE BASTOS  ***.606.910-*** AC 419,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

70º 

ANNA BEATRIZ RODRIGUES 
DOS SANTOS  ***.864.951-*** AC 413,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

71º LUCELITA SANTOS REIS ***.993.612-*** AC 411,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

72º 

GABRIEL HENRIQUE DIAS 
SOUZA DE JESUS ***.776.571-*** AC 395,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

73º KAROLINE VIEIRA DAMASCENO ***.158.191-*** AC 381,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

MARCELO SILVA MADEIRA 
SILVA MADEIRA ***.179.691-*** EP1=EP/LI 614,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º GABRIELA BORGES ***.954.531-*** EP1=EP/LI 555,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º DOMINGAS ROCHA DA SILVA ***.707.121-*** EP1=EP/LI 529,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º LARISSE BORGES DOS SANTOS ***.778.321-*** EP1=EP/LI 512,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º ALICE  FONTENELE CAMELO  ***.805.361-*** EP1=EP/LI 477,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

GABRIELLE  VITORIA JUSTINO 
DE ALMEIDA ***.614.931-*** EP1=EP/LI 453,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º LEILA FRANCIELE COSTA ***.668.651-*** EP4=EP/LI/P 504,1 CONVOCADO(A) PARA 



 

 

AGUIAR PI MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º IRENILMA FREITAS SANTOS ***.039.301-*** EP5=EP/LB 450,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º KELLY MEDEIROS DA SILVA ***.778.171-*** EP5=EP/LB 437,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º GEIZIANE GOMES DA SILVA ***.025.191-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 488,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ALEXANDRE  DOS SANTOS 
SILVA  ***.097.381-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 480,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º JULIA SILVA  ***.205.561-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 467,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

AMANDA PAIVA MAGALHAES 
RUFINO PORTO ***.470.161-*** PCD 473,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MARCIO THAYRAN FERREIRA 
RIBEIRO TORREZ ***.117.771-*** PCD 375,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- FABIANA PINHEIRO DE 
CARVALHO PINHEIRO DE 

CARVALHO ***.852.882-*** - 

- 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 

item 9.3, alínea A) do edital 

- MARIANA GONÇALVES 
FERREIRA ***.968.161-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
GLEIDIANE ALVES DA SILVA ***.393.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- DAURILENE DE SENA 
NASCIMENTO ***.721.523-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MIKELLE EVELIN SOUSA DA 
SILVA EVELIN SOUSA DA SILVA 

SILVA ***.546.361-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 

item 9.3, alínea A) do edital 

- CAROLINA ANGEL SANTOS 
SILVA ***.438.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
MARIANA SILVINO RIBEIRO ***.877.961-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- PEDRO BARBOSA DE 
MESQUITA ***.332.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- DAYANA PEREIRA DA 
CONCEICAO ***.507.831-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
LETICIA JUSCELY AZEVEDO ***.979.771-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
THAIS LAIANE ***.000.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
KAMILA ATHAYDE BUNEO ***.755.191-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANA MARIA FERNANDES 
MESSIAS ***.803.081-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 
TAIANE CORDEIRO TRINDADE ***.257.421-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- LUANA RODRIGUES BARBOSA 
CALDEIRA  CALDEIRA ***.154.485-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- CARLOS VINICIUS SA 
NASCIMENTO RODRIGUES  ***.078.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 



 

 

- 
NICOLY TEIXEIRA ASSUNCAO ***.467.431-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ANTONIO EDILBERTO 
COUTINHO MONTE ***.850.203-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JORGE UBIRAJARA CHERMONT 
DOS SANTOS ***.522.972-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JANAINA RODRIGUES 
BRANDAO RODRGUES 

BRANDAO ***.048.171-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 

item 9.3, alínea A) do edital 

- ANDERSON MANOEL  DE JESUS 
LOPES ***.303.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ELAINE PEREIRA NUNES ***.642.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ERINALDO INTERAMINENSE 
ALVES  ***.671.281-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ROSE BARBOSA COELHO ***.901.971-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
THAIS MESQUITA BRAGA ***.033.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA PATRICIA DA SILVA 
ANSELMO ***.588.551-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JONAS LEONARDO ***.433.183-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FERNANDA HENRIQUE CARES 
FERREIRA ***.180.711-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TCHARLIANO ALVES DANTAS 
DA SILVA ***.076.551-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
DYEGO DIONISIO DA COSTA ***.788.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- DANUTA FERNANDES DIAS DE 
CASTRO ***.454.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VANIA  DA SILVA NOVAIS  ***.521.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MELIANA MATTIELLO 
MARQUES  MATTIELLO 

MARQUES ***.576.351-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 

item 9.3 do edital 

- 
GELIANE  DOS SANTOS BENTO  ***.942.811-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
THALITA GALVAO ***.261.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ISABELA  CRISTINE SILVA DOS 
SANTOS ***.682.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LUANA CACIANO DE SOUSA 
ASSUNCAO ***.207.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
DIEGO SILVA ***.525.261-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- VANUSA MARIA XAVIER DE 
OLIVEIRA ***.381.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LEIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUSA ***.623.791-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
LUCAS DA COSTA ***.957.041-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ENEIAS OLIVEIRA FERNANDES ***.228.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- INGRED RAYANNE DA CRUZ 
SILVA ***.505.121-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EVANIA CARVALHO SILVA  ***.831.813-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TATIANE DOS SANTOS BEIJO 
BEIJO ***.997.961-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- WALISSON APARECIDO FARIA 
DE ARAUJO ***.516.811-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MARACÉLIA SOUSA SILVA  ***.644.701-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- DEBORAH LORENNA DOS 
SANTOS SA ***.582.231-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KARINE LOPES DA SILVA ***.828.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SAMARA DE J C CARDOSO 
SANTOS ***.413.973-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THAYANE RIBEIRO  RIBEIRO DA 
SILVA ***.131.191-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- QUESNEI BRUNO CALDAS 
CAVALCANTE ***.888.791-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RAQUEL  CARDOSO DOS 
SANTOS  ***.999.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LUARA NADYA DEUSDARA 
MIRANDA ***.005.611-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LOANNY BARBOSA 
PATROCINIO ***.305.561-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
NAILA JAINE ATAIDE CUNHA ***.125.342-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALINE GABRIELA SILVA 
CARVALHO ***.347.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MATHEUS OLIVEIRA CANTAO ***.454.001-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA LIDIANE BARBOSA DE 
MELO ***.570.041-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSEMAR CLAUDINO DOS 
SANTOS  ***.285.041-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
DALVIANE ALVES DA SILVA ***.204.703-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JUCILEIA BARROS BARROS ***.929.973-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALESSANDRA REGIA FERREIRA 
LIMA ***.747.931-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA ***.023.601-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VITORIA SANTIAGO ***.530.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
RAY SOUSA ***.651.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- WELLISON THIAGO ARAUJO DE 
OLIVEIRA ***.641.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EDINALDO LIMA LIMA ***.800.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALESSANDRA CARDIM 
GONCALVES ***.655.745-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALINE BEATRIZ SOUSA DA 
SILVA ***.954.081-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANA MARIA ALVES DE 
OLIVEIRA ***.979.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JAQUELAINE SERRACENA LINS ***.384.481-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RENILDA MARTINHO DOS 
SANTOS  ***.543.191-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VIVIAN DE SOUZA RODRIGUES ***.881.801-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
RENATA  DA SILVA FERNANDES  ***.130.521-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JULIANO CESAR   CESAR  ***.410.642-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
PRISCILA DE ALMEIDA BRUN ***.504.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LUDMILA RIBEIRO SOARES ***.624.431-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THAIS RAMOS RAMOS DE 
SOUSA ***.745.701-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TAMIRES VIANA BELFORT 
SILVA VIANA SILVA ***.835.251-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
NAYANE RIBEIRO DA SILVA ***.302.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARILURDE  SOARES DOS 
SANTOS  ***.328.006-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ANA PAULA FERNANDES LINO ***.673.281-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ADALBERTO  ADALBERTO 
FERNANDES CASTRO BIZERRA  ***.204.316-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- BIANCA CRISTINA LOPES 
MORAIS ***.197.241-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ELEOJANE DOS SANTOS SOUZA 
SOUZA SANTOS ***.641.445-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ELIELSON EDUARDO DA SILVA 
RODRIGUES ***.076.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NICHOLLAS MATHIAS DE BRITO 
SANTOS MENDES DA SILVA ***.239.721-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KEROLYN CRISTINA DE BRITO 
PEREIRA ***.981.511-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GEMERSON ARNALDO DA 
SILVA ALMEIDA ***.045.911-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
JAQUELINE ROCHA  ***.229.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THAÍS DE AQUINO 
NASCIMENTO  ***.508.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THIAGO SILVA SOUSA SILVA 
SOUSA ***.643.471-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- VANICE MENDES  SANTIAGO 
DE SOUSA ***.818.396-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SUEDE VIEIRA LEMOS DE 
CARVALHO ***.145.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOÃO GABRIEL RAMOS 
FERREIRA ***.025.111-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HERIK SOUSA ROCHA 
LEANDRO  ***.312.611-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
BIANCA ROCHA VERAS LOBAO ***.536.221-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THATYLA DE ALBUQUERQUE 
CUSTODIO DE MORAIS ***.093.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
BRUNA  ROCHA RIBEIRO  ***.211.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANA CLAUDIA  CARVALHO 
FONSECA  ***.466.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EDUARDA PEREIRA DA SILVA ***.497.533-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LUIZA LIBERATO DE BRITO ***.901.801-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THALITA AMANDA ALVES DE 
SOUSA ***.144.591-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LUCAS HENRIQUE DA SILVA 
RITA HENRIQUE ***.244.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
WENDY SARAIVA MORAES ***.253.241-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VILANE SOARES PEREIRA ***.513.461-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JESSICA COSTA SOUZA 
MARTINS ***.738.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
IARA VERAS VERAS GARCIA ***.768.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LETICIA DE SOUZA INOCENCIO ***.549.701-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANDRESSA RHUANA FERREIRA 
FIGUEIRA RAMOS ***.237.591-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LUCAS  DOS SANTOS ARAUJO  ***.718.931-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANNE SILVA  GABRIELLE 
RAMOS E SILVA ***.783.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
WESLLEY NICASSIO BANDEIRA  ***.375.893-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ANNY  COSTA SILVA CARLOS ***.667.103-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- GABRIEL ITALO  ITALO ALVES 
DA SILVA  ***.171.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KETLEN SHAYENE DO 
NASCIMENTO SILVA ***.569.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JAMILLE  GONCALVES COSTA  ***.209.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- BRUENELE DE OLIVEIRA VITAL 
PEREIRA ***.989.701-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TAYARA MARIA SOUSA 
SILVEIRA ***.296.121-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LUCAS DOMINGOS ***.322.881-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LAURA LUCILIA SILVA SANTOS ***.596.001-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MILLENA RIBEIRO PEREIRA 
RIBEIRO PEREIRA ***.635.281-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MYLENA ANDRADE BEZERRA ***.682.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ANA PAULA  ROZENO DA SILVA  ***.683.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALINE MARIA SILVA DO 
NASCIMENTO ***.809.191-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ELLYSON MARTINS DE 
OLIVEIRA ***.543.731-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VIVIANE MARTINS DO CARMO ***.825.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LORRANY ALEXIA ALEXIA DO 
NASCIMENTO ANDRADE VIANA ***.153.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SARAH SOUSA ***.410.471-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NATHÁLIA DO CARMO 
RODRIGUES ***.136.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
BEATRIZ VITORINO SANTANA  ***.512.485-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MYLLENA VIEIRA RODRIGUES ***.139.731-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HELYTON LAERT SIMÃO 
GALHENO ***.363.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SAMARA CAETANO DA SILVA ***.408.661-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VINNICIUS CALDEIRA  ***.634.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GUILHERME SIQUEIRA DA 
SILVA SIQUEIRA DA SILVA ***.253.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
TAIS XAVIER RIBEIRO ***.657.851-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- PAULO RENAN ROCHA 
BEZERRA ***.909.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CASSIA DA SILVA LEITE ***.051.571-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
JORGE MICHAEL ***.134.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LAIS TAVARES DA SILVA ***.314.881-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VITORIA GOMES DE ARAUJO  ***.462.831-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HYVANA CARVALHO 
MACHADO SILVA ***.880.221-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ELZA THAMIRES ROCHA DA 
SILVA  ***.902.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LINCOLN FELIPE RODRIGUES ***.410.101-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
AGMAR TEIXEIRA DE OLIVEIRA  ***.491.336-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EMILLY DE OLIVEIRA SOARES ***.401.821-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CAMILA VIEIRA MARQUES ***.025.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KARINNA SALES OLIVEIRA  ***.072.326-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VIVIANE RODRIGUES MIRANDA ***.181.111-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
RAQUEL OLIVEIRA ARAUJO ***.473.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LARISSA SABINO DA CRUZ ***.756.801-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CAMILA CONCEICAO DA SILVA 
PRADO ***.070.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
GABRIEL GONCALVES ROCHA ***.093.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANA CAROLINA COUTO 
SOARES ***.482.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANDRE FREITAS SANTOS 
FREITAS SANTOS ***.604.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SARAH TEIXEIRA LIMA  ***.932.391-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
FABIANA SENA DE SA ***.454.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ZELINDA RODRIGUES GOMES 
XAVIER  ***.802.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ANA  ARAUJO  ***.877.411-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KEROLEEN MARIE RODRIGUES 
DA SILVA ***.879.661-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
STEPHANE PEREIRA DE JESUS ***.892.171-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
RAFAEL  FERREIRA  ***.488.771-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VANESSA ALMEIDA ROCHA ***.656.861-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- RIQUELMY BRAGA CALAIS 
BRAGA CALAIS ***.565.991-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- BRENDA  RAISSA MENDES 
VIEIRA  ***.798.233-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
PEDRO HENRIQUE ***.037.751-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KATIANE OLIVEIRA  ***.940.401-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MIGUEL GONCALVES ROCHA ***.879.281-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CATHARINE RODRIGUES 
BATISTA  ***.031.591-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- BRUNA  SILVA VIEIRA DO 
NASCIMENTO  ***.342.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LANEY WANDY PEREIRA DA 
COSTA  ***.419.951-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KHALLIL RODRIGUES  
RODRIGUES DE FARIAS  ***.541.661-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SABRYNNA AMORIM DA SILVA  ***.468.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MARIA SILVA  ***.633.573-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ANTONIO MANUEL LIMA ***.235.081-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
NEUTON  SOUZA ***.935.267-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CASSIANO DA CONCEICAO 
RAMOS ***.366.327-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FRANCISCO DAS CHAGAS 
SANTOS GONCALVES ***.332.203-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HERON LEONARDO DE BRITO 
SILVA SILVA ***.439.408-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSE SANTOS DE JESUS 
SANTOS ***.252.561-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA DE FATIMA FERREIRA 
DE HOLANDA ***.977.653-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SIDNEY BARBOSA DE BRITO ***.788.551-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JACQUELINE DE SOUZA 
PIMENTEL SILVA ***.178.731-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MANOEL BELO BELO DE SOUZA 
FILHO ***.275.251-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARINALDA GOMES DE 
OLIVEIRA ***.174.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA APARECIDA MACHADO 
GUIMARAES ***.047.511-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ADRIANA  SOUZA DA SILVA  ***.594.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VALTEIR DE MORAES ***.725.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
MARCELO SILVA NASCIMENTO ***.232.283-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KATIA MEDEIROS ***.170.171-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JUAREZ  DE CASTRO  ***.590.811-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
NELIO FRANCISCO DA SILVA ***.062.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CILMAR JANUARIA JANUARIA ***.190.411-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CAMILA MARIAH SANTOS ***.367.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KATIA MARIA DO 
NASCIMENTO COSTA ***.925.691-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOAQUINA ALENCAR 
FERNANDES ***.632.291-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MEIRIELE CORADO NOGUEIRA ***.831.121-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA JOYCE DE OLIVEIRA 
SANTOS ***.005.491-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ALDENIR PEREIRA DA CUNHA ***.451.661-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ALFEU MALUENZA PASCOAL ***.767.162-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MARIA VANESSA DA SILVA ***.202.111-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ELIANE DOMINGUES DE LIMA ***.449.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SILVANE   ALVES RIBEIRO  
FERREIRA  ***.244.291-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GLAUCIENE FERREIRA DO 
PRADO BATISTA ***.691.801-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ADELIA BACELLAR 
ASSUMPCAO ***.944.241-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
GABRIELA BRITO DE OLIVEIRA ***.930.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANTONIA MARIA DA 
CONCEICAO ***.760.093-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KASSIA SIRLENE DE OLIVEIRA ***.996.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EDINÉSIO PINHEIRO DA SILVA ***.448.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
PATRICIA DE SOUSA CARNEIRO ***.213.291-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALESSANDRA ALEXANDRE 
PEREIRA ***.211.991-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
ROSILENE PEREIRA DE SOUZA ***.249.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LUCINEIDE GOMES MOREIRA ***.516.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 
GLEUCIANE  DO VALE SILVA  ***.725.525-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CELSON  RODRIGUES FERREIRA  ***.202.981-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JANAINA MELO DE LIMA ***.153.400-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
CLAUDIA DE SOUZA CARDOSO ***.713.691-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANTONIO JOSE DOURADO DA 
CONCEICAO ***.238.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FLAVIA MONTEIRO DE 
OLIVEIRA ***.077.091-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALUISIO GOMES DA SILVA 
FILHO  ***.277.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
TATIANA FARIAS RAMOS ***.152.881-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
VERILUCE BATISTA ARAUJO ***.221.721-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
DENISE OLIVEIRA SILVA ***.392.271-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LUCIANA  CARLA OLIVEIRA 
SOARES GOMES  ***.722.781-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
RAPHAEL DE BRITO ARRUDA ***.296.703-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
EDY GALVAO SANTOS ***.507.971-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
KETLHEN REGINA DE SIQUEIRA ***.418.001-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
SANDRA CASTELO BRANCO  ***.129.401-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LEIDIANE PEREIRA DE ALMEIDA ***.147.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FERNANDA DE ANDRADE 
BARBOSA ***.842.541-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ROSANGELA DA SILVA FERRAZ 
FERRAZ ***.821.211-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
MARLEIDE BATISTA DE FRANCA ***.904.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
JULIANA FERREIRA DA SILVA ***.792.751-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – TURNO NOTURNO 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º 

MILLENA FERNANDES CHAVES 
ARAUJO ***.124.884-*** AC 739,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º JOAO FREDERICO GUIMARAES ***.561.205-*** AC 725,5 
CONVOCADO(A) PARA 



 

 

RIBEIRO XAVIER MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

EDUARDO HENRIQUE VIEIRA 
DOS ANJOS ***.441.101-*** AC 694,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º FELIPE  LOPES DE QUEIROS ***.793.111-*** AC 692,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º JULIA TIUSSI DE MENDONCA ***.564.541-*** AC 647,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º VITÓRIA LIMA DURÃES ***.438.771-*** AC 629,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

MARIANA MEDEIROS 
RODRIGUES ***.867.809-*** AC 622,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

JAQUELINE DANIELLE SANTOS 
CORREA ***.480.402-*** AC 621,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

FELIPE MADSON DA SILVA 
VELOSO ***.021.563-*** AC 609,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º MONICA KAROL VERAS BRAGA ***.815.951-*** AC 608,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º JOAO BILHEIRO NETO ***.875.597-*** AC 602,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º ELLIZABETH SEVERO DA SILVA ***.052.951-*** AC 601,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º GABRIEL RENATO DE SOUZA ***.750.562-*** AC 592,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º 

ANA  CLARA MARTINS 
BOAVENTURA DE OLIVEIRA ***.388.841-*** AC 587,8 

LISTA DE ESPERA 

15º ANA GABRIELA SANTOS MAIA ***.094.021-*** AC 585,3 
LISTA DE ESPERA 

16º 

DANIEL CESAR GONCALVES 
LOPES ***.173.831-*** AC 582,6 

LISTA DE ESPERA 

17º LORRANE MEDEIROS LIMA ***.195.101-*** AC 579,5 
LISTA DE ESPERA 

18º ABNER OLIVEIRA MOTA ***.177.941-*** AC 571,2 
LISTA DE ESPERA 

19º BRUNO GOMES CORDEIRO ***.977.031-*** AC 571,0 
LISTA DE ESPERA 

20º 

GUILHERME KAUA GONCALVES 
SOUZA  ***.481.711-*** AC 570,8 

LISTA DE ESPERA 

21º 

KENYA  MAGALHAES DOS 
SANTOS ***.618.431-*** AC 567,6 

LISTA DE ESPERA 

22º 

AVILLA REBECA  VIEIRA 
COIMBRA  ***.301.853-*** AC 567,5 

LISTA DE ESPERA 

23º 

ITALO GUSTAVO  LUCENA 
LEITE ***.165.921-*** AC 565,7 

LISTA DE ESPERA 

24º CHARLES ROBERTO DE BRITO ***.557.978-*** AC 560,8 
LISTA DE ESPERA 

25º 

GUILHERME OLIVEIRA RIBEIRO 
SOARES ***.993.781-*** AC 559,3 

LISTA DE ESPERA 

26º PEDRO NETO ***.120.581-*** AC 557,7 
LISTA DE ESPERA 

27º 

ITAMARA SANTOS 
CAVALCANTI ***.589.191-*** AC 554,1 

LISTA DE ESPERA 

28º 

AMANDA BEATRIZ GUIMARAES 
ALVES ***.491.201-*** AC 551,5 

LISTA DE ESPERA 



 

 

29º IGOR CALDAS DE OLIVEIRA ***.586.214-*** AC 548,5 
LISTA DE ESPERA 

30º ENDRYO  MATOS DOS SANTOS  ***.449.651-*** AC 545,9 
LISTA DE ESPERA 

31º RAPHAELY RIBEIRO ROCHA ***.907.141-*** AC 540,0 
LISTA DE ESPERA 

32º KAROLINA SILVA SANTOS ***.409.522-*** AC 537,7 
LISTA DE ESPERA 

33º EDILSON NERY BARBOSA ***.243.991-*** AC 523,4 
LISTA DE ESPERA 

34º SUELLEN MACIEL DUTRA ***.930.261-*** AC 521,4 
LISTA DE ESPERA 

35º 

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 
FERNANDES ***.568.538-*** AC 516,4 

LISTA DE ESPERA 

36º 

POLLYANNA MARQUES 
MENDES ***.170.886-*** AC 516,3 

LISTA DE ESPERA 

37º MATHEUS PALHANO LUNGA ***.806.323-*** AC 516,1 
LISTA DE ESPERA 

38º 

CARLA TATILA  DOS SANTOS 
MACHADO ***.625.842-*** AC 515,9 

LISTA DE ESPERA 

39º 

ALANNE MAZZELLI ROMEIRO 
LIMA DE SANTANA  ***.820.371-*** AC 514,5 

LISTA DE ESPERA 

40º LUIS ANTONIO GONCALVES ***.328.981-*** AC 514,3 
LISTA DE ESPERA 

41º ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO  ***.529.111-*** AC 513,6 
LISTA DE ESPERA 

42º 

CARLOS AUGUSTO MARINHO 
DE SOUSA ***.928.061-*** AC 510,9 

LISTA DE ESPERA 

43º GABRIEL  DE CASTRO ***.981.261-*** AC 506,5 
LISTA DE ESPERA 

44º VITORIA MARIA LUCAS SALES ***.801.911-*** AC 503,6 
LISTA DE ESPERA 

45º YASMIN SOUZA FARIAS ***.978.061-*** AC 503,4 
LISTA DE ESPERA 

46º ELIANE COSTA ***.095.931-*** AC 494,8 
LISTA DE ESPERA 

47º 

MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS 
SANTOS ***.019.582-*** AC 492,0 

LISTA DE ESPERA 

48º ELIZABETE  SILVA LIMA  ***.849.771-*** AC 486,9 
LISTA DE ESPERA 

49º 

ALEXANDRE  VIEIRA 
MONHAMOD DE SOUZA  ***.239.451-*** AC 479,3 

LISTA DE ESPERA 

50º 

MARIA CLARA CANDIDA DE 
OLIVEIRA SILVA ***.072.291-*** AC 478,4 

LISTA DE ESPERA 

51º JOSE ADRIANO PEREIRA LIMA ***.670.726-*** AC 472,2 
LISTA DE ESPERA 

52º 

ANA KEREN LOPES DOS 
SANTOS ***.506.892-*** AC 457,5 

LISTA DE ESPERA 

53º MELISSA RAFAEL  ***.393.841-*** AC 454,4 
LISTA DE ESPERA 

54º JOAO VITOR  LIMA ***.141.561-*** AC 453,8 
LISTA DE ESPERA 

55º 

KATIANE FERNANDES DOS REIS  
FERNANDES ***.610.681-*** AC 453,1 

LISTA DE ESPERA 

56º 

GABRIEL  GABRIEL BRAGA DE 
SOUZA  ***.057.791-*** AC 450,5 

LISTA DE ESPERA 

57º 

KAUA GOMES BARBOSA 
PEREIRA PEREIRA ***.248.801-*** AC 449,5 

LISTA DE ESPERA 



 

 

58º LUIZ OTAVIO ANTHERO ***.412.647-*** AC 443,6 
LISTA DE ESPERA 

59º JANETHE ANDRADE SOUZA ***.083.401-*** AC 441,9 
LISTA DE ESPERA 

60º 

YBSON YBSON RYAN CARDOSO 
BRITO ***.090.293-*** AC 436,4 

LISTA DE ESPERA 

61º JOÃO ALMEIDA DE JESUS  ***.187.641-*** AC 430,5 
LISTA DE ESPERA 

62º RICARDO PEREIRA ALVES ***.659.941-*** AC 428,6 
LISTA DE ESPERA 

63º 

GABRIEL CARVALHO DO 
NASCIMENTO ***.291.081-*** AC 427,9 

LISTA DE ESPERA 

64º PALLOMA ALVES ***.946.081-*** AC 396,3 
LISTA DE ESPERA 

65º 

SUELY FONSECA DO LAGO 
CARDOSO ***.997.001-*** AC 386,1 

LISTA DE ESPERA 

66º MICHELLE DE SOUSA ***.898.631-*** AC 375,3 
LISTA DE ESPERA 

67º GLEDSON EDUARDO DA SILVA ***.500.261-*** AC 367,7 
LISTA DE ESPERA 

1º 

GLEDSON DE CARVALHO SILVA 
DE CARVALHO SILVA ***.400.653-*** EP1=EP/LI 648,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

VITOR DE OLIVEIRA 
COLOMBELLI ***.072.881-*** EP1=EP/LI 555,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º GUSTAVO ALVES DE FRANCA ***.759.401-*** EP1=EP/LI 546,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

SARAH FROES DE BARROS 
LEITE ***.312.001-*** EP1=EP/LI 513,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º 

MATHEUS NATHAN NAZARETH 
MENDES ***.664.011-*** EP1=EP/LI 513,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

ISABELLE CRISTINE NUNES 
SILVA CRISTINE SILVA ***.341.941-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 569,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

VITORIA ELIZANGELA NEVES 
SANTANA  ***.687.621-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 554,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

MARIA FERNANDA SOUZA 
MATOS ***.574.501-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 515,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º DIEGO ALVES DE SOUZA ***.590.941-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 412,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

GABRIEL MOURA DA SILVA 
SERAFIM ***.937.161-*** EP5=EP/LB 676,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

GISELLE MARIA DE AGUIAR 
RIBEIRO ***.498.607-*** EP5=EP/LB 608,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º FELIPE DIAS SANTANA  ***.461.961-*** EP5=EP/LB 560,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

GUILHERME  FERREIRA 
PINHEIRO GUIMARAES  ***.872.261-*** EP5=EP/LB 547,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

BEATRIZ SOLANGE MORAES DA 
SILVEIRA ***.468.901-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 625,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º FELIPE LADEIRA ***.540.041-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 546,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º VICTOR HUGO NUNES SILVA ***.635.781-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 487,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º THALES FLAVIO SANTOS DE ***.911.851-*** PCD 568,0 CONVOCADO(A) PARA 



 

 

CAMARGOS MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- 

DANILO RIBEIRO CARVALHO ***.673.981-*** - 

- Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- RAFAEL MIRANDA DOS 
SANTOS ***.696.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JOAO RAPHAEL  DOS SANTOS 
MISQUITA ***.781.241-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

RYAN FERNANDES BRAGA ***.897.971-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- ADELINO RODRIGUES 
FURTADO ***.703.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- GILBERTO BARBOSA LACERDA 
FILHO  ***.175.516-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

MAY  RIBEIRO TEIXEIRA  ***.070.361-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

LAURA MORAES RIBEIRO ***.116.273-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARCOS VINICIUS  
MENDONCA OLIVEIRA ***.427.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JEAN MARCONI DE OLIVEIRA 
CARVALHO ***.011.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- VITORIA  BERNARDES 
MONTANDON FERRAZ  ***.234.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

LUIS FERNANDO ESSER ***.402.161-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JOANA BAHIANA ROCHA 
ARAGÃO ***.792.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

GUSTAVO SILVA SIRKIS ***.933.361-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JULIO CEZAR PEDROZA 
BETHONICO JUNIOR ***.940.371-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LAERTHE CHAVES SILVA 
CHAVES ***.852.712-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

TATIANA LIMA RODRIGUES ***.250.701-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

DANILO DE OLIVEIRA COUTO ***.901.101-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GERSON VINICIUS VINICIUS DA 
SILVA SOUZA ***.047.731-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LUCAS MARTINS CINTRA 
VIEIRA ***.750.952-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MATEUS  TOLEDO MIRANDA  ***.303.751-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MICHEL DA SILVA SOARES ***.421.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSIMARA FERNANDES 
BORGES ***.849.261-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

TATIELLY  ARAUJO DAS SILVA ***.427.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA 
SOUZA ***.718.163-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

SAINARA  DA SILVA SOUZA  ***.132.862-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

RODRIGO FERREIRA ***.946.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

GEISIANE SILVA BORGES ***.315.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RODRIGO KAILANI PINHO 
AGOSTINI ***.750.831-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

EMANUELA BARBOSA  ***.658.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ESTAFANY RIBEIRO AUGUSTO ***.263.571-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RAILA ANDRESSA MOURA 
RODRIGUES ***.742.281-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

AUGUSTO MONTEIRO NETTO ***.305.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

HUDSON DE ARAUJO RESENDE ***.030.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- WILSON JESSE DE AZEVEDO 
PALMA ALVES ***.166.751-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

PAULO ARTHUR  ***.280.161-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- EMILLY CAROLINA DE OLIVEIRA 
SILVA ***.343.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

IGOR CAUAN SILVA SILVESTRE ***.499.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GUSTAVO SIQUEIRA 
FLORENCO DA COSTA  ***.603.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GUSTAVO LINO LOPES  
FERREIRA ***.848.221-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

RAFAEL PEREIRA COUTINHO  ***.580.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

JOYCE MUNIZ DA SILVA ***.395.461-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HELOA KAMILA FURTADO 
OLIVEIRA ***.013.391-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA CRISTINA  STENSRUD 
MADEIRA ***.730.391-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MISAEL  FERNANDES ALMEIDA ***.565.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

BRENDA MONICA DOS SANTOS ***.028.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CARLOS HENRIQUE DOS 
SANTOS ***.850.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ANA LUISA SILVA BARCELOS ***.954.101-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

FELIPE PINTO DOS SANTOS  ***.229.911-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- 

VINICIUS  CARVALHO  ***.121.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

STEFINY DE OLIVEIRA COSTA ***.648.951-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

IGOR LEMOS ***.089.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOAO ARTUR MENDES DE 
ASSUMPCAO MARINS ***.100.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ETILA DEISE  CAMPOS REIS 
SILVA  ***.465.585-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANINHA LUIZA  DIAS DE 
ARAUJO  ***.705.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

JORGE SANT ANNA JUNIOR ***.147.337-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

BEATRIZ TEIXEIRA SANTOS ***.431.731-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

LOURINE COSTA EVANGELISTA ***.026.437-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RONALDO ALCANTARA DE 
CARVALHO ***.694.661-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

GENILDA VASCONCELOS  ***.724.268-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MANOEL FRACISCO PEREIRA 
SANTOS VERAS ***.420.868-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSECY ARAUJO FERREIRA 
FERREIRA ***.081.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

PAULO ELIAS PINTO  ***.411.228-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

KYN ROSA LIMA ***.931.581-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FRANCISCO DAS CHAGAS DINIZ 
DOS SANTOS  SANTOS  ***.636.553-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SIDDHARTHA CHAIBUB ARUJO 
DE LEMOS  ***.340.531-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

URILEI SILVA DE ALMEIDA ***.966.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RAFAEL DO NASCIMENTO 
PEREIRA DO NASCIMENTO 

PEREIRA ***.697.101-*** 

- - 

Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

DAILA  SILVA DOS SANTOS  ***.346.861-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- PATRICIA OLIVEIRA DOS 
SANTOS DE CAMARGOS ***.782.401-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

VALERIO ADRIANO DE LEMOS  ***.066.238-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

FRANCINEIA SOUZA FERREIRA ***.311.301-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JUCYNEIDE MOREIRA LIMA 
ANACLETO ***.711.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- MARTA NOGUEIRA BARROS 
NARDELLI ***.734.571-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- THIAGO WANDERLEY DOS 
SANTOS ***.935.181-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

 

TECNOLOGIA EM EVENTOS - TURNO MATUTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º EMILLYNE ESHLA ***.408.001-*** AC 597,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º JAYNAH CRHISTINE DA SILVA 
SOUSA 

***.114.971-*** AC 584,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º LUCAS RODRIGUES DA SILVA ***.766.428-*** AC 560,2 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º CAROLINE DE AZEVEDO 
MAGALHAES  

***.845.481-*** AC 510,3 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º MARIANA MORAIS LESSA ***.624.881-*** AC 491,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º EMANUELLE FERRAZ REIS DE 
OLIVEIRA 

***.413.461-*** AC 484,4 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º THIAGO GONCALVES NETO ***.270.151-*** AC 472,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º IVONETE MARTINS SENA ***.173.981-*** AC 444,4 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º TAINARA  ALMEIDA DOS 
SANTOS 

***.246.371-*** AC 422,3 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º JULIANA  SILVA CAVALCANTE  ***.831.565-*** AC 396,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º THIAGO FELIPE DE JESUS 
BARBOSA 

***.567.651-*** AC 359,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º JULIANA DE CASSIA ANDRADE 
VASCONCELOS 

***.596.681-*** EP4=EP/LI/P
PI 

514,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º REYNALDO SOARES DA SILVA ***.129.731-*** EP4=EP/LI/P
PI 

483,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º ANETTE CARDOZO ALMEIDA ***.072.551-*** EP5=EP/LB 575,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º EDUARDA GOMES DOS 
SANTOS 

***.572.811-*** EP6=EP/LB/
PCD 

538,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- 

JOSIVALDO  LYRA ***.809.114-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- JULIANA CAROLINE BELLE 
NOVA DA COSTA 

***.133.361-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RAMY COSTA DE SOUSA ***.133.231-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARCELA  HELENA DE 
ANDRADE MONTEIRO  

***.079.691-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- EVANGELINA DOS ANJOS 
SOUSA 

***.206.971-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KARINA VIEIRA GUEDES ***.463.231-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- ANA KARLA MEDEIROS 
MENDES 

***.227.901-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ROSANA PEREIRA  CORNELIO ***.630.781-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GUILHERME FERREIRA ARAUJO ***.915.801-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- IGMARA LUZIA ALVES COELHO ***.562.951-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSE NELSON  ARAUJO GALISA 
DE SA 

***.603.831-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- VITORIA BEATRIZ MOURA 
NUNES 

***.846.791-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- EMANUELA ENEAS ARAUJO DE 
SOUSA  

***.610.541-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- AMANDA KAREN DA SILVA 
CAMPOS 

***.402.571-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- RANIERE COSMO ***.148.441-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CAROLINA  DA SILVA 
MARQUES  

***.477.601-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALANE GABRIELA DA SILVA 
SOUSA CARVALHO 

***.696.611-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NAILANE  MARTINS  ***.638.591-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MAYCON RODRIGUES DE LIMA 
PEREIRA 

***.402.521-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GABRIELA  ARAUJO MIRANDA  ***.440.101-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JAINE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.123.561-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GABRIELA DE JESUS DE SOUZA ***.389.441-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KÁTIA CHAIBUB ARAÚJO ***.493.691-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SONIA SILVA DOS SANTOS DOS 
SANTOS 

***.745.561-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ISIS DE JESUS SILVERIO 
SILVERIO 

***.816.501-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SILVANA BARBOSA RIBEIRO ***.422.491-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SIMINIO ROSAL ***.145.851-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANDRE BATISTA MENDONCA 
BATISTA MENDONCA 

***.472.481-*** - - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

 

TECNOLOGIA EM  PROCESSOS GERENCIAIS - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 



 

 

1º JANAINA ARAUJO RIBEIRO ***.312.741-*** AC 617,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ANA LUIZA RODRIGUES 
FERREIRA SILVA ***.235.081-*** AC 570,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º TALITA RAISSA DOS SANTOS  ***.740.481-*** AC 569,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º VALDENICE  DA SILVA ***.282.041-*** AC 569,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º PAULO  BOUCAS  ***.889.815-*** AC 563,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

LIW OLIVEIRA EDUARDO DE 
OLIVEIRA ***.500.701-*** AC 558,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º QUEANE DOS SANTOS XAVIER ***.444.411-*** AC 546,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º ITHAYANNA PAZ BARBOSA ***.318.851-*** AC 545,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

ALEXANDRE AUGUSTO  LOPES 
DA SILVA  ***.171.061-*** AC 542,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º ERIC DAVIS ***.551.881-*** AC 529,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º ROBERT DOS SANTOS ROCHA ***.205.625-*** AC 522,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º 

CLOVIS RODRIGUES DOS 
SANTOS ***.570.786-*** AC 500,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

ANDREIA MARCIA ALVES 
RAMOS ***.618.251-*** AC 493,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º KEILA CRISTINA CRUZ FREITAS ***.020.233-*** AC 489,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º KATIA CRISTINE DE JESUS ***.074.981-*** AC 485,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º IARA CRISTINA BARBOSA SILVA ***.618.401-*** AC 484,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º ANA LUISA LIRA DOS SANTOS ***.321.631-*** AC 464,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º ELOIZA JESUS DA FONSECA ***.202.191-*** AC 460,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º 

ANA PAULA DA SILVA DOS 
SANTOS ***.389.291-*** AC 440,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º 

GILMAR ALVES DOS SANTOS 
DE JESUS ***.114.411-*** AC 434,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

21º 

JERFERSON TEIXEIRA DA 
COSTA ***.437.543-*** AC 426,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º 

ELIAS CUNHA  FREITAS DA 
CUNHA  ***.629.453-*** AC 413,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º 

CELSO DA SILVA NEIVA 
MATEUS ***.685.491-*** AC 406,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º ADEILSON MORAIS DE AQUINO ***.262.143-*** AC 399,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

25º SOCORRO SALAZAR PEREIRA ***.249.271-*** AC 392,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- ALESSANDRA DA SILVA ***.474.054-*** 
- - 

Candidata(o) eliminada(o) conforme 



 

 

FERREIRA item 9.3, alínea A) do edital 

- BRUNA TAGNA FARIAS 
MIRANDA ***.161.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

MILLA EMILLY ***.253.061-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- MARCOS PAULO BEZERRA 
VIEIRA ***.610.691-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

RAFAELL BARBOSA RODRIGUES ***.373.597-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

ROSENILCE BARROSCORREA ***.950.152-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- TIAGO BRASILEIRO DA SILVA 
DA NOBREGA ***.959.831-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LENILSON FREIRE DO 
NASCIMENTO PAULA ***.694.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JULIANA RIBEIRO PRADO 
BASTOS ***.595.651-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

RACHEL DE CASTRO BARROS ***.422.759-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

KARINE DA SILVA TELES  ***.723.951-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JAIME SANDRE DE MELO 
SOUZA DA SILVA ***.866.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOSE ELIOMAR SIMEAO DE 
CARVALHO ***.001.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ROBSON  BISPO ***.458.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

HAGLAY ALVES BATISTA ***.007.991-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA DE FATIMA DA 
CONCEICAO DOS SANTOS 

CONCEICAO ***.623.881-*** 

- - 

Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- HELIANE ALVES DE SOUSA 
BARRETO ***.871.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

FABRICIO ALVES ***.919.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

DANILO DA SILVA FURTADO ***.122.602-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA ERIKA DA SILVA SOUZA   
SILVA SOUZA  ***.174.621-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MICHELLE MORAIS RODRIGUES ***.012.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JESSICA DENILE DENILE 
PEREIRA DE SANTANA ***.327.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

NATHALIA FRANCA DA SILVA ***.804.561-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

AMANDA ALVES ARAUJO ***.741.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 
LAIS SILVA APARECIDA SILVA ***.306.611-*** 

- - 
Candidata(o) eliminada(o) conforme 



 

 

item 9.3 do edital 

- JAQUELINE PEDROZA DOS 
SANTOS  ***.851.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA PINTO DO 
NASCIMENTO ***.537.581-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ESTEFANY  PRADO DA SILVA  ***.666.191-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARCUS VINICIUS DA SILVA ***.438.791-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LEIZERE  FERREIRA DOS 
SANTOS DE OLIVEIRA  ***.885.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LORRANA TAINA SILVA 
CARNEIRO ***.219.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

FERNANDO AGUIAR FÔLHA ***.200.023-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- PEDRO HENRIQUE  OLIVEIRA 
ALVES  ***.892.311-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- EMILLY FERREIRA DA CRUZ 
PESSOA ***.279.261-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- GEOVANNA SILVA DOS 
SANTOS ALMEIDA  ***.264.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TAINÁ ALBUQUERQUE DOS 
SANTOS ***.211.071-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KAROLINE CHAVES DO 
AMARAL  ***.474.443-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LARISSA EVELYN SOARES DE 
OLIVEIRA  ***.505.491-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALEXSANDRO TOLENTINO 
VIEIRA ***.068.911-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ESLI CAMILA FERREIRA DA 
SILVA ***.415.221-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TAFNES ESTER DE ALCANTARA 
SILVA  ***.832.881-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

CAMILA  MIRANDA DA SILVA  ***.604.271-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- JOÃO ROBERTO ABATEPIETRO 
FARIA ***.287.438-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ANA FLAVIA SILVA DE OLIVEIRA ***.073.644-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MILENE APARECIDA NUNES 
DOS SANTOS  ***.598.016-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANA THERESA TAVARES  
THERESA TAVARES COUTO  ***.757.667-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

SANDRA DE SOUZA MONTEIRO ***.462.122-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ALOISIO VIANA VIANA DA 
SILVA ***.075.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARIA DE LURDES  DA SILVA  ***.882.703-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- ADRIANA GOMES DE OLIVEIRA 
MADEIRA ***.570.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- VANIA MARIA DE OLIVEIRA 
PEREIRA SOARES ***.138.391-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- LEILA CRISTINA  BONIFACIO DE 
MORAES LIRA  ***.723.401-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MICHEL DE ALENCAR SILVA ***.207.211-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- SERGIO RICARDO RODRIGUES 
MENDES ***.202.151-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

RODRIGO DE ABREU OLIVEIRA ***.323.851-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ADENILTON OLIVEIRA DE 
SOUZA ***.552.441-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- AUZIRENE ANGELICA DE 
SANTANA LOPES  ***.430.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

SANTIAGO LEITE ***.754.901-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- DAVID SIMAO FERREIRA 
JUNIOR ***.425.961-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TALUCHA MARIELLE NUNES 
AMORIM ***.904.691-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- WESLEY  ROBERTO  BANDEIRA 
DOS SANTOS  ***.157.021-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

RITHIELLY AMORIM ***.820.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

PATRICIA ALICE ROSA ***.802.431-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CLEVERSON CARVALHO DE 
OLIVEIRA ***.061.031-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

LUCIANA CORREA GOMES ***.673.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

CLEIDE TORRES ***.273.841-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

LINDINALVA ALVES SILVA ELOI ***.812.741-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MIRIAN DE QUEIROZ 
CARVALHO ***.282.261-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

VERA PATRYCIA OLIVEIRA ***.306.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CARLA BRITO DE SOUZA BRITO 
DE SOUZA ***.072.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

TIAGO SILVA DE GOIS ***.227.201-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

THIAGO MARTINS MATOS ***.991.881-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

JOSUE DA SILVA PEREIRA ***.128.771-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

 



 

 

LICENCIATURA EM DANÇA - TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º 

RAFAEL DURAND DE SA LEITAO 
CARDOSO ***.600.631-*** AC 789,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MAIRA MARQUES DE 
CARVALHO ***.010.251-*** AC 746,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º THAÍS DA SILVA TEODORO ***.461.611-*** AC 728,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

AMANDA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA ***.258.611-*** AC 712,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º 

MARIA EDUARDA  ALVES 
SOUZA  ***.427.721-*** AC 705,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º LETICIA LIMA OLIVEIRA  ***.480.671-*** AC 678,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

DEBORA  DAVI SILVA DE 
OLIVEIRA  ***.728.961-*** AC 672,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

DANIELLE CRISTINA CRUZ 
FREITAS ***.394.921-*** AC 652,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º ALICE CARVALHO DIAS  ***.730.111-*** AC 632,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º NYCOLE OLIVEIRA ***.359.631-*** AC 606,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º 

MARIA EDUARDA DE PADUA 
VELOSO EDUARDA DE PADUA 

VELOSO ***.554.681-*** AC 603,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º VIVIANE DA SILVA RIBEIRO ***.062.241-*** AC 599,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º ISABELLY  BEATRIZ  ***.145.331-*** AC 565,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º 

ADELAIDA PINTO DE LA SOTA 
PALLAVICINI ***.164.591-*** AC 557,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º DOUG GABRIEL MACEDO ***.838.871-*** EP1=EP/LI 616,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

- 

IVA CRISTINA PEREIRA DE SANT 
ANA ***.819.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- ANA CAROLINY RIBEIRO 
GENTIL ***.691.931-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- ANNE FRANK ARIEL QUISSAK 
LOPES DE CASTRO ***.656.121-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- 

MARIA ALICE SILVA OLIVEIRA ***.424.501-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- 

MARIA LUIZA  ANDRADE DIAS ***.981.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- NATHALIA  THAISSA SOUZA 
SANTOS  ***.042.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- 

RAQUEL OLIVEIRA  ***.292.353-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 

- VALDIRENE NASCIMENTO 
SOARES DE OLIVEIRA ***.492.631-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 11.12, alínea A) do edital 



 

 

- 

THAIS PONTES ***.470.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- DANIELLY FRANCINNY  DE 
SOUSA GOMES  ***.431.271-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 
ARANTES  ***.521.041-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

ARLETE ARAUJO DE ASSIS ***.068.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3, alínea A) do edital 

- 

SIMONE  CUNHA VIANA  ***.376.941-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MAIA MARQUES  ***.314.743-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ANDREY ALISSON DOS SANTOS ***.373.031-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIA DA CONCEICAO 
OLIVEIRA GONCALVES DE 

FARIAS ***.007.651-*** 

- - 

Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KETSON  HENRIQUE FERREIRA 
DA SILVA  ***.685.421-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

LOIANA SIMOES NORONHA ***.501.511-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

JOSIANE DOS SANTOS SOUSA ***.578.141-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CAMYLLE DE OLIVEIRA 
MONTEIRO LIMA ***.324.231-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

GUSTAVO  QUEIROZ VITOR  ***.555.321-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- BRUNA SOARES MOREIRA DA 
SILVA DA SILVA ***.099.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NAHLA  LOUISE DAVID S 
LASNEAUX ***.580.391-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

LUCAS BORBOREMA FERREIRA  ***.453.671-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- TANAIRA CRISTINA  CRISTINA 
PEREIRA DE SOUSA ***.872.233-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NATALIA CRISTINA  CANDIDO 
SILVA DE LIMA ***.959.351-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- NAILE DOS SANTOS SILVA DOS 
SILVA ***.492.921-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- KAIANE NONATO DA SILVA 
ALENCAR ***.769.811-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ALINNE ARAUJO DA SILVA ***.466.211-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARCELLA CATAO SARDOU  ***.695.601-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- CAMILA RODRIGUES DOS 
SANTOS ***.414.331-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

THAIS LISBOA RIBEIRO ***.463.461-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 



 

 

- KASSIELY KASSIELY GONCALVES 
ALVES ***.437.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

YASMIM ROCHA ARAUJO ***.960.681-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARILEIDE OLIVEIRA DA SILVA ***.704.814-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARCELA LEMOS DOS SANTOS ***.362.051-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIE ORDONES DA SILVA  
KAUA ORDONES DA SILVA ***.860.171-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARINA EDUARDA SILVA DE 
BARROS ***.627.951-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

QUEZIA ROCHA MARINHO ***.455.231-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

MARIA OLIVEIRA SOUZA ***.770.341-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ISABELLA  DOS REIS LISBOA 
NUNES ***.292.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

HENRIQUE ALMEIDA ***.492.894-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

ELIANE FERREIRA DE OLIVEIRA ***.145.131-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARCELO LUCCHESI 
LUCCCHESI ROCHA CARVALHO ***.733.806-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

EUDICLEIA DE OLIVEIRA SILVA ***.268.733-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- MARIANA DE SOUZA 
SILVAMARIANA ***.516.011-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- DEYVISSON VINICIUS DE 
OLIVEIRA LIMA ***.288.951-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ANA CRISTINA SARCINELLI 
GAMA ***.577.297-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FABIENE FERREIRA RIBEIRO 
ROCHA ***.804.871-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- FRANCIANGELA DANIELE 
FERREIRA DE LIMA ***.782.691-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- ROSELENE JACAUNA DOS 
SANTOS VIEIRA ***.483.401-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

- 

DANIELLE MATIAS ARAUJO ***.496.761-*** 

- - Candidata(o) eliminada(o) conforme 
item 9.3 do edital 

 


